
КОРОСТИШІВСЬКД МІСЬКА РАДА
м.Коросгишів

Р І Ш Е Н Н Я
Коростишівської йіської ради
сьома сесія восьмого скликання

16.02.2021 № 8 і

Про затвердження документації 
із землеустрою

яким зареєстрований в 
овнолітньої гр. Грищенко Анастасы

Розглянувши заяви про затвердження Документацій із землеустрою:
1. гр. Вознюка Михайла Юрійовича, який зареєстрований в

м. Коростені по вул. Київській, 5, кв.86; копію проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки (примірник і №3); копію висновку про розгляд 
проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки №29555/82-20 від 
16.12.2020 року та копію висновку відділу містобудування, архітектури, 
земельних відносин, інфраструктури, захисту довкілля та цивільного захисту 
населення райдержадміиістрації №284 від 27.11.2020 року;

2. гр. Грищенка Данила Сергійовича,
м. Коростишеві по вул. Гелевея, Ґ06 та неп 
Сергіївни від імені якої діє її опікун гр. Левочко Л.М., яка зареєстрована в 
м. Сокал Львівської області по вул. | Коновальця, 14 (розпорядження 
Коростишівської райдержадміиістрації №|163 від 25.05.2015 року); копію 
технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

3. гр. Вайднер Валентини Федорівни, яка зареєстрована в
м. Коростишеві по вул. Героїв Небесгіої Сотні, 104; копію технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

4. ФОП Вергуна Віктора Миколайовича, який зареєстрований в с. Мамрин 
Коростишівського району по пров. Садовому, 3; копію проекту землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки (примірник №2); копію висновку про 
розгляд проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки №19594/82- 
20 від 17.12.2020 року та копію висновку відділу містобудування, архітектури, 
земельних відносин, інфраструктури, захисну довкілля та цивільного захисту 
населення райдержадміиістрації №01-21/136 від 05.08.2020 року;

5. гр. Зибалової Альони Сергіївни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по 
вул. Київській, 149-а, кв.1; проект землеустрою щодо відведення земельної 
ділянки (примірник №1); висновок про розгляд документації із землеустрою 
№18881/82-20 від 15.12.2020 року та висновок відділу містобудування,



2
архітектури, земельних відносин, інфраструктури, захисту довкілля та 
цивільного захисту населення райдержадміністрації №298 від 02.12.2020 року;

6. гр. Савченка Петра Павловича, який зареєстрований в м. Коростишеві по 
вул. Гелевея, 84 та гр. Шаховської Лілії Павлівни, яка зареєстрована в м. Києві 
по пр-т Маяковського, 7, кв.89 від імені якої діє гр. Ставська Наталія Петрівна, 
яка зареєстрована в м. Коростишеїві по вул. Гелевея, 99-а, кв.74 (довіреність від 
06.12.2019 року, зареєстрована в реєстрі за №2647, приватним нотаріусом 
Київського міського нотаріального округу Курило Я.О.); копію технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

7. гр. Рудківського Михайла Михайловича, який зареєстрований в 
с. Біленька Коростишівського району по вул. Молодіжній, 4; копію технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) (примірник № 2);

8. гр. Гарбарчука Віталія Анатолійовича, який зареєстрований
копію технічної документації

в
ізм. Коростишеві по вул. Гагаріна, 20; 

землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

9. гр. Козлова Геннадія Васильовича, який зареєстрований в 
с. Стрижівка по вул. Церковній, 78; проект землеустрою щодо відведення 
земельної ділянки (примірник №1); висновок про розгляд документації із 
землеустрою №17511/82-20 від 16.10.2020 року та висновок відділу 
містобудування, архітектури, земельних Відносин, інфраструктури, захисту 
довкілля та цивільного захисту населення райдержадміністрації №245 від 
03.11.2020 року;

10. гр. Павленка Віктора Григоровича, гр. Павленка Івана Вікторовича, які 
зареєстровані в м. Коростишеві по вул. Бондарівській, 37 та гр. Прокопчук Віти 
Вікторівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по вул. Бондарівській, 37-а; 
копію технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

11. гр. Паламарчук Тетяни Володимирівни, яка зареєстрована в 
м. Коростишеві по вул. Б.Хмельницького, 41; копію проекту землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки (примірник №2); копію висновку про розгляд 
документації із землеустрою №21849/82-20 від 29.12.2020 року та копію 
висновку відділу містобудування, архітектури, земельних відносин,
інфраструктури, захисту довкідля та цивільного захисту населення
райдержадміністрації №323 від 18.12.2020 року;

12. гр. Зелінської Валентини Петрівни, яка зареєстрована в 
с. Бобрик Коростишівського району; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

13. гр. Бондар Наталії Павлівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по 
вул. Гастелло, 6, гр. Гуцул Валентини Сергіївни, яка зареєстрована в м.Львів по



вул. Ліска, 10, кв.5, гр. Лопушанської Оксани
зареєстрована в м. Коростишеві по вул.

Володимирівни, яка
Київській, ПО, кв.12; гр. Неділько

Людмили Василівни, яка зареєстрована в м. Коростишеві по вул. Грибоєдова,
32, кв.47; гр. Неділька Павла гр. Приходько ЮліїВолодимировича;
Володимирівни, яка зареєстрована в м. Кбростишевіі по вул. Лєрмонтова, 20; 
копію технічної документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) 
меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

14. гр. Родермеля Віктора Олександровича, який зареєстрований в 
с. Красилівка Коростишівського району |по вул. Новоселецькій, 6А; копію 
технічної документації із землеустрою щоідо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на місцевості) (йримірник №2);

15. гр. Михальського Казимира Йосиповича, який зареєстрований в 
с. Голубівка Коростишівського району по вул. Польовій, 32; копію технічної 
документації із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) (примірник №2);

16. ФОП Будкової Марії Ігорівни, яка| зареєстрована в м. Коростишеві по 
вул. Святотроїцькій, 3, кв.З та ФОП 
зареєстрована в м. Житомирі по вул. 
представника гр. Павленка О.П. (довіреністі від 17.12.2019 року зареєстровано 
в реєстрі за №683 приватним нотаріусом Житомирського міського 
нотаріального округу Стражник Т.О.); копію проекту землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок; копію висновку про розгляд документації із 
землеустрою №21084/82-20 від 08.10.2020 року та копію висновку відділу 
містобудування, архітектури, земельних відносин, інфраструктури, захисту 
довкілля та цивільного захисту населення райдержадміністрації №248 від 
28.10.2020 року;

17. гр. Завади

аленко Світлани Миколаївни, яка 
Гоголівській, 15, кв.20 в особі

Анжели Олександрівни, яка зареєстрована в
м. Кривий Ріг, мікр. Гірницький, 35, кв.5; копію технічної документації із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) (примірник №2);

18. гр. Завади Анжели Олександрівни, яка зареєстрована в
м. Кривий Ріг, мікр. Гірницький, 35, кв.5; копію проекту землеустрою щодо 
відведення земельних ділянок (примірник (№1); копію висновку про розгляд 
документації із землеустрою та висновок відділу містобудування, архітектури, 
земельних відносин, інфраструктури, захисту довкілля та цивільного захисту 
населення райдержадміністрації №303 від 0^.12.2020 року;

19. гр. Демеля Сергія Юрійорича, який зареєстрований в м. Житомирі, 
проїзд Ю.Кондратюка, 9, кв.62; копію технічної документації із землеустрою 
щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) (примірник №2);

20. гр. Войцещук Лариси Арк^діївни, я^а зареєстрована в м. Коростишеві, 
по вул. У.Громової, 9, кв.11; копію технічної документації із землеустрою щодо



встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на 
місцевості) (примірник №2);

керуючись ст.ст. 12,116,118,122,123,125,186 Земельного кодексу України, 
ст.ст.26,33 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні» та 
враховуючи рекомендації постійної комісії з питань земельних відносин, 
природокористування, планування територій, будівництва, архітектури та 
екології, міська рада
ВИРІШИЛА:

1. Затвердити гр. Вознюку Михайлу Юрійовичу проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,0600 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510100:01:006:0006) в межах міста Коростишева по вул. 
Паперовій, 102 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунбк земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

1.1. Надати гр. Вознюку Михайлу Юрійовичу земельну ділянку площею 
0,0600 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:006:0006) в 
межах міста Коростишева по вул. Паперовій, 102 для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

2. Затвердити гр. Грищенку Данилу Сергійовичу та гр. Грищенко Анастасії 
Сергіївні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0596 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:006:0510), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Гелевея, 106 для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, Господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель! і споруді (присадибна ділянка), за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

2.1. Надати гр. Грищенку Дайилу Сергійовичу та гр. Грищенко Анастасії 
Сергіївні земельну ділянку площею 0,0596 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510100:01:006:0510), Яка розташована в межах міста Коростишева 
по вул. Гелевея, 106 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (ірисадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) у спільну сумісну власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишіврької міської ради.

3. Затвердити гр. Вайднер Валентині Фрдор
землеустрою щодо встановлення (відновлен

івні технічну документацію із 
ня) меж земельної ділянки в натурі



(на місцевості) площею 0,0850 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:014:0809), яка розташована! в межах міста Коростишева по вул. 
Героїв Небесної Сотні, 104 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового 
споруд (присадибна ділянка), за рахун 
Коростишівської міської ради.

будинку, господарських будівель і 
ок земель комунальної власності

3.1. Надати гр. Вайднер Валентині Федорівні земельну ділянку площею 
0,0850 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:014:0809), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Героїв Небесної Сотні, 104 для 
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у власність)., за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

4. Затвердити ФОП Вергуну Віктору КІІиколайовичу проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки плопіею 0,1626 га (кадастровий номер

в межах міста Коростишева по вул. 
сплуатації основних, підсобних і

земельної ділянки 1822510100:01 :ф01:0543)
Заводській, 10-Д для розміщення та екс 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості (код КВЦПЗ - 11.02), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

4.1. Надати ФОП Вергуну Віктору Миколайовичу земельну ділянку площею 
0,1626 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:001:0543) в 
межах міста Коростишева по вул. Заводській, 10-Д для розміщення та 
експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та споруд підприємств 
переробної, машинобудівної та іншої промисловості (код КВЦПЗ - 11.02) у 
користування на умовах оренди терміном на 7 років та дозволити укласти 
договір оренди земельної ділянки.

4.2. Встановити орендну плату за використання земельної ділянки у розмірі 
8 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

4.3. Зобов’язати ФОП Вергуна Віктора Миколайовича на протязі 60 
календарних днів з дня прийняття даного рішення укласти договір оренди 
земельної ділянки та провести його державну реєстрацію у встановлений 
законодавством термін.

4.4. У разі невиконання пункту 4.3. цьогЬ рішення -  п.п. 4, 4.1. втрачають 
чинність.

4.5. Контроль за виконанням пункту 4.3. (цього рішення покласти на відділ 
правової та кадрової роботи Коростіишівської міської ради (Окушко О.В.).

5. Затвердити гр. Зибаловій Альоні Се
відведення земельної ділянки площею 0,047
ділянки 1822587007:02:001:0013), яка розта

згпвні проект землеустрою щодо 
0 га (кадастровий номер земельної 
шована в межах села Колодязьки



Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Житомирській, 22 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01), за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

5.1. Надати гр. Зибаловій АльоНі Сергіївні земельну ділянку площею 0,0470 
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587007:02:001:0013), яка 
розташована в межах села Колодязьки Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Житомирській, 22 для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01) у власність, за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

6. Затвердити гр. Савченку Петру Павловичу та гр. ІПаховській Лілії Павлівні 
технічну документацію із землеустрою щсідо встановлення (відновлення) меж 
земельної ділянки в натурі (на ^місцевості) площею 0,0262 га (кадастровий 
номер земельної ділянки 1822510100:01:011:0003), яка розташована в межах 
міста Коростишева по вул. Зарічній, 5 для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 
02.01), за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

6.1. Надати гр. Савченку Петру Павловйчу та гр. Шаховській Лілії Павлівні 
земельну ділянку площею 0,026Ц га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:011:0003), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Зарічній, 5 для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна дігіянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у спільну сумісну власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

7. Затвердити гр. Рудківському Михайлу Михайловичу технічну 
документацію із землеустрою щодіо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0957 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:013:0004), яка розташована в межах міста 
Коростишева по вул. Тол сто го, 26 для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -
02.01 для будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської|ради.

7.1. Надати гр. Рудківському Михайлу Михайловичу земельну ділянку
номер земельної ділянкиплощею 0,0957 га (кадастровий 

1822510100:01:013:0004), яка розташована е) межах міста Коростишева по вул. 
Толстого, 26 для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд



(присадибна ділянка) у власність, 
Коростишівської міської ради.

за рахунок земель комунальної власності

8. Затвердити гр. Гарбарчуку Віталію Анатолійовичу технічну документацію 
із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в 
натурі (на місцевості) земельної ділянки площею 0,1000 та (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:016:0152), яка розташована в межах міста 
Коростишева по вул. Максима Добрянського, 43 для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель! і споруд (присадибна ділянка), за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

8.1. Надати гр. Гарбарчуку Віталію Анатолійовичу земельну ділянку площею 
0,1000 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:016:0152), яка 
розташована в межах міста Коростишева псі вул. Максима Добрянського, 43 для 
будівництва і обслуговування ярілого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських _ будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

9. Затвердити гр. Козлову Геннадію Васильовичу проект землеустрою щодо 
відведення земельної ділянки площею 0,1500 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822587001:01:002:0025),і яка розташована в межах села Стрижівка 
Стрижівського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Мікаберідзе, 110 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування жйтлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

9.1. Надати гр. Козлову Геннадію Васильовичу земельну ділянку площею 
0,1500 га (кадастровий номер земельної дідянки 1822587001:01:002:0025), яка 
розташована в межах села Стрижівка Стрижівського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Мікаберідзе, 110 для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і і споруд (присадибна ділянка) у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коросрлшіівської міської ради.

10. Затвердити гр. Павленку Віктору ІГригоровичу, гр. Павленку Івану 
Вікторовичу та гр. Прокопчук ЇЗіті Вікторівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0904 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:007:0001), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Бондарівській, 37 для будівництва і обслуговування жилого будинку,



господарських будівель і сроруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -
02.01 для будівництва і обслуговування і житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної 
власності Коростишівської міської ради.

10.1. Надати гр. Павленку Віктору Григоровичу, гр. Павленку Івану 
Вікторовичу та гр. Прокопчук Віті Вікторівні земельну ділянку площею 0,0904 
га (кадастровий номер земельної діляїнки 1822510100:01:007:0001), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Бондарівській, 37 для 
будівництва і обслуговування вилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, эсподарських будівель і споруд
(присадибна ділянка) у спільну сумісну власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

11. Затвердити гр. Паламарчук Тетяні Володимирівні проект землеустрою 
щодо відведення земельної ділянки площею 0,0722 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822510100:01:008:0003), яка розташована в межах міста 
Коростишева по вул. Б.Хмельницького, 41 Для ведення особистого селянського 
господарства (код КВЦПЗ- 01.03) (землі сільськогосподарського призначення), 
за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

11.1. Надати гр. Паламарчук Тетяні Волод 
0,0722 га (кадастровий номер земельної діл 
розташована в межах міста Коростишева 
ведення особистого селянського господар 
сільськогосподарського призначення) у 
комунальної власності Коростишівської місь

имирівш земельну ділянку площею 
янки 1822510100:01:008:0003), яка 
по вул. Б.Хмельницького, 41 для 
ства (код КВЦПЗ- 01.03) (землі 
власність, за рахунок земель 

кої ради.

12. Затвердити гр. Зелінській Валентині Петрівні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновленая) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510101:03:001:0065), яка розташована, в межах села Бобрик по вул. 
Радомишльській, 3 для будівництва і фбслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибца ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування жиРлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок 
Коростишівської міської ради.

земель комунальної власності

12.1. Надати гр. Зелінській Валентині Петрівні земельну ділянку площею
гаки 1822510101:03:001:0065), яка 
домишльській, 3 для будівництва і 
Цих будівель і споруд (присадибна

0,2500 га (кадастровий номер земельної діл 
розташована в межах села Бобрик по вул. Ра 
обслуговування жилого будинку, господарсь 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для! будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.



9

13. Затвердити гр. Бондар Наталії Павлівні, гр. Гуцул Валентині 
Сергіївні, гр. Лопушанській Оксані Володимирівні, гр. Неділько Людмилі 
Василівні, гр. Недільку Павлу Володимировичу, гр. Приходько Юлії 
Володимирівні технічну документацію із землеустрою щодо встановлення 
(відновлення) меж земельної ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,0894 га 
(кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:002:0002), яка 
розташована в межах міста Коростишева до вул. Гастелло, 6 для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель! і споруд (присадибна ділянка), за рахунок 
земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

гр. Гуцул Валентині Сергіївні, гр. 
гр. Неділько Людмилі Василівні,

13.1. Надати гр. Бондар Наталії Павлівні 
Лопушанській Оксані Володимирівні,
гр. Недільку Павлу Володимировичу, г]). Приходько Юлії Володимирівні 
земельну ділянку площею 0,0894 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:002:0002), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Гастелло, 6 для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна дідянка) (кбд КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у спільну сумісцу власність, за рахунок земель 
комунальної власності Коростишівської міської ради.

14. Затвердити гр. Родермелю Віктору Олександровичу технічну 
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної 
ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 га (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822583007:04:001:0015), яка розташована в межах села 
Красилівка Квітневого старостищького округу Коростишівської міської ради 
по вул. Новоселецькій, 6-а для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

14.1. Надати гр. Родермелю Віктору Олександровичу земельну ділянку
площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583007:04:001:0015), яка розташована й межах села Красилівка Квітневого 
старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. Новоселецькій, 
6-а для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель 
і споруд (присадибна ділянка) і(код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і
обслуговування житлового будинку, господарських будівель споруд

власності(присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної 
Коростишівської міської ради.

15. Затвердити гр. Михальському Казимиру Йосиповичу технічну
документацію із землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної



ділянки в натурі (на місцевості) площею 0,2500 та (кадастровий номер 
земельної ділянки 1822583605:12:002:0092), яка розташована в межах села 
Голубівка по вул. Польовій, 32 для будівництва і обслуговування жилого 
будинку, господарських будівель! і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ -
02.01 для будівництва і обслуговування .житлового будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна1 ділянка), за рахунок земель комунальної 
власності І-Соростишівської міської ради.

15.1. Надати гр. Михальському Казимиру Йосиповичу земельну ділянку 
площею 0,2500 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583605:12:002:0092), яка розташовані в межах села Голубівка по вул. 
Польовій, 32 для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у власність, за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

16. Затвердити ФОП Гудковій Марії Ігорівні та ФОП Коваленко Світлані 
Миколаївні проект землеустрою щодо відведення земельної ділянки площею 
0,6000 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822510100:01:018:0006), яка 
розташована в межах міста Коростишева по вул. Грибоєдова, 37 для 
розміщення та експлуатації основних, підсобних і допоміжних будівель та 
споруд підприємств переробної, маніш-юбу,
КВЦПЗ - 11.02), за рахунок земель комуі 
міської ради.

16.1. Надати ФОП Гудковій Марії Ігорівні та ФОП Коваленко Світлані 
Миколаївні земельну ділянку площею 0,6000 га (кадастровий номер земельної 
ділянки 1822510100:01:018:0006), яка розташована в межах міста Коростишева 
по вул. Грибоєдова, 37 для розміщення та експлуатації основних, підсобних і 
допоміжних будівель та споруд підприємств переробної, машинобудівної та 
іншої промисловості (код КВЦПЗ - 11.02) у користування на умовах оренди 
терміном на 5 років та дозволити укласти договір оренди земельної ділянки.

16.2. Встановити орендну плату за використання земельної ділянки у розмірі 
8 % від нормативної грошової оцінки земельної ділянки.

16.3. Зобов’язати ФОП Гудкову Марію Ігорівну та ФОП Коваленко Світлану 
Миколаївну на протязі 60 календарних днів з дня прийняття даного рішення 
укласти договір оренди земелької ділянки та провести його державну 
реєстрацію у встановлений законодавством термін.

16.4. У разі невиконання пункту 16.31 цього рішення -  п.п. 16, 16.1. 
втрачають чинність.

16.5. Контроль за виконанням пункту 16.3. цього рішення покласти на відділ 
правової та кадрової роботи Коростишівської міської ради (Окушко О.В.).

10

дівної та іншої промисловості (код 
нальної власності Коростишівської

17. Затвердити гр. Заваді Анжелі Олексу:
землеустрою щодо встановлення (відновлеи

ндрівш технічну документацію із 
іня) меж земельної ділянки в натурі



(на місцевості) площею 0,1600 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822583601:01:002:0130), яка розташована в межах села Кропивня 
Кропивнянського старостинського округу Коростишівської міської ради по вул. 
Шевченка, 14 для будівництва і обслуговування жилого будинку, 
господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахунок земель комунальної власності 
Коростишівської міської ради.

17.1. Надати гр. Заваді Анжелі Олександрівні земельну ділянку площею 
0,1600 га (кадастровий номер земельної ділянки 1822583601:01:002:0130), яка 
розташована в межах села Кропивня Кропивнянського старостинського округу 
Коростишівської міської ради по вул. Шевченка, 14 для будівництва і 
обслуговування жилого будинку, господарських будівель і споруд (присадибна 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

18. Затвердити гр. Заваді Анжелі Олекс 
відведення земельної ділянки площею 0,29 
ділянки 1822583601:01:002:0129), яка роз 
Кропивнянського старостинського округу 
ведення особистого селянського господа 
сільськогосподарського призначення), за ра 
Коростишівської міської ради.

андрівні проект землеустрою щодо 
00 га (кадастровий номер земельної 
ташована в межах села Кропивня 
Коростишівської міської ради для 
рства (код КВЦПЗ- 01.03) (землі 
хунок земель комунальної власності

внянського старостинського округу 
едення особистого селянського

18.1. Надати гр. Заваді Анжелі Олександрівні земельну ділянку площею 
0,2900 га (кадастровий номер земіельної ділянки 1822583601:01:002:0129), яка 
розташована в межах села Кропивня Кропи 
Коростишівської міської ради1 для 
господарства (код КВЦПЗ- 01.03) (землі сільськогосподарського призначення), 
у власність, за рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської 
ради.

19. Затвердити гр. Демелю Сергію Юрійовичу технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (Лідновленіня) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,1589 га (кадартровий номер земельної ділянки

на в межах села1822587001:01:002:0026), яка розташова 
Стрижівського старостинського округу Кор 
Велика Шевченківська, 67 для будівництва 
господарських будівель і споруд (присадибйа ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для 
будівництва і обслуговування житлового будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка), за рахуно 
Коростишівської міської ради.

Стрижівка 
остишівської міської ради по вул. 
і обслуговування жилого будинку,

к земель комунальної власності

19.1. Надати гр. Демелю Сергію Юрійовичу земельну ділянку площею 0,1589
га (кадастровий номер земельної ділянки 1822587001:01:002:0026), яка



12

розташована в межах села Стрижівка Стрижівського старостинського округу
Коростишівської міської ради по вул
будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських будівель і 
споруд (присадибна ділянка) (код КВцпз
обслуговування житлового будинку, господарських будівель і споруд 
(присадибна ділянка) у власність, за рах 
Коростишівської міської ради

Велика Шевченківська, 67 для

унок земель комунальної власності

20. Затвердити гр. Войцещук Ларисі Аркадіївні технічну документацію із 
землеустрою щодо встановлення (відновлення) меж земельної ділянки в натурі 
(на місцевості) площею 0,0498 га (кадастровий номер земельної ділянки 
1822510100:01:013:0371), яка розташована в межах міста Коростишева по вул. 
Суворова, 40 для будівництва і обслуговування жилого будинку, господарських 
будівель і споруд (присадибна ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і 
обслуговування житлового будинку, господарських 
(присадибна ділянка), за рахунок земель 
Коростишівської міської ради.

будівель 
комунальної

і споруд 
власності

вул. Суворова, 40 для будівництва і 
ьких будівель і споруд (присадибна

20.1. Надати гр. Войцещук Ларисі Аркадіївні земельну ділянку площею 
0,0498 га (кадастровий номер земельної дійянки 1822510100:01:013:0371), яка 
розташована в межах міста Коростишева по 
обслуговування жилого будинку, господарсі 
ділянка) (код КВЦПЗ - 02.01 для будівництва і обслуговування житлового 
будинку, господарських будівель і споруд (присадибна ділянка) у власність, за 
рахунок земель комунальної власності Коростишівської міської ради.

21. Контроль за виконанням ріщення покрасти на постійну комісію з питань 
земельних відносин, природокористування, йланування територій, будівництва, 
архітектури та екології та на першого за Ірького голови Дейчука Р.С.

Міський голова І.М.Кохан


